MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 2/2024 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 26 de março de 2024.

Assunto: Resultado Final do processo eleitoral para a Coordenação dos cursos superiores de Tecnologia em Secretariado e

Licenciatura em Pedagogia do IFB Campus São Sebastião.

1.     Informamos o Resultado Final do processo eleitoral para a coordenação dos cursos superiores de Tecnologia

em Secretariado e Licenciatura em Pedagogia (Edital nº 1/2024 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA):

- Curso Superior de Tecnologia em Secretariado:

Rosemeire Cardoso de Albuquerque Leocádio

- Curso Superior de Licenciatura em Pedagogia:

Dimitri Assis Silveira

Informamos que não houve interposição de recurso ao resultado preliminar.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Juliana Estanislau de Ataíde Mantovani

Membro da Comissão Eleitoral
Portaria 28/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, DIRETOR(A) - CD4 - DREPDIRETOR(A) - CD4 - DREP, em 26/03/2024 14:06:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

534116
28ac1a0b94

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: